
ZARZĄDZENIE  NR 4/2022

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach

z dnia 14 lutego 2022 r.

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko
urzędnicze.

Na podstawie § 6 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Powiatowym Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Kartuzach,  stanowiącym  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  7/2015  Dyrektora
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach z dnia 03.06.2015 r.

zarządza się, co następuje:

§  1.  Powołuje  się  Komisję  Rekrutacyjną  do  przeprowadzenia  naboru  na  wolne  stanowisko
urzędnicze: informatyk , w składzie:

1) Magdalena Kunowska-Grota - Przewodniczący  Komisji,

2) Kacper Beirowski - Członek Komisji,

3) Katarzyna Miotk -  Członek Komisji.

§ 2.  Do obowiązków członków Komisji należy, w szczególności przygotowanie i zadawanie pytań
merytorycznych  w  trakcie  rozmowy  kwalifikacyjnej  z  kandydatami,  ocena  kandydata  oraz
podjęcie decyzji o wyborze kandydata lub braku rozstrzygnięcia naboru.

§ 3.  Komisja działa do zakończenia procedury naboru.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

D Y R E K T O R
/-/ Grzegorz Mikiciuk

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym
/-/ Kamila Podlaska
radca prawny


